
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 29.05.2025 Време 20 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 300 13 15
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 27 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:32 1 Ѓорѓиевски Бошко 2056 0 0 1 22 25

Т2 45:24 2 Ѓуриќ Теодор 2071 0 0 2 22 26

Т3 58:04 4 Димитриевски Дамјан 2502 0 1 2 23 26
7 М 5 Гулевски Лазар 2057 7 23 2 2 2 24 26

Досу. 4 6 Ниновски Андреј 2069 0 2 3 25 26

Реал. 2 10 Петровски Иво 2055 9 14 60 3 3 3 26 26

11 Костадиновски Даријан 2062 45 47 49 3 4 3 27 26

13 Ќурчиев Иван 2058 13 1 5 3 27 27
14 Тодоровски Кирил 2061 18 1 5 4

16 Илиевски Александар 2063 0 6 4
18 Симоновски Александар 2070 30 35 40 53 56 58 6 6 5

32 Миленковски Михаил 2059 36 1 7 5

43 Перчуклиевски Нино 2520 0 7 6

66 Николов Марко 2074 27 1 7 7

69 Босилковски Димитар 2066 7 11 29 56 59 5 8 7

77 Хаџи Манев Калин 2060 11 29 41 57 4 59:18 8 8
А Петровски Дарко 5024

27

8 9

Б Антевски Благоја 2125 8 10

Ц 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 9 14 39 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 10 10 10 18 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 29:24 1 Дебрешлиоски Бобан 2098 0 10 15

Т2 40:02 5 Дамчевски Лео 2100 5 8 49 55 4 51:51 11 15

Т3 59:51 7 Огненовски Стефан 2083 2 26 27 44 45 51 56 7 12 15

7 М 8 Кукуновски Андреј 2504 0 13 15
Досу. 5 10 Петровски Живко 2087 15 20 25 41 60 5 13 16
Реал. 5 11 Поповски Александар 2503 0 13 17

13 Митев Марко 2505 0 14 17

14 Јовчевски Ангел 2096 0 15 17

15 Трајковски Кристијан 2106 53 1 16 17

16 Петкоски Брајан 2528 0 17 17

17 Билбилоски Ненаад 2093 13 13 16 19 4 17 18
19 Божиновски Андреј 2506 0 53:13 17 19

23 Трајков Калин 2560 0 17 20

77 Богоевски Ненад 2085 22 24 28 32 33 42 6 17 21

18 21

19 21

А Чивлачки Слободан 5079

27

19 22

Б Иванов Антонио 1382 20 22
Ц 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 15 20 25 41 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 10 10 10 10 10 21 25

Дежурен лекар Александар Марковски Судија А Дамјан Савиќ
Записничар Иван Јосифовски Судија Б Матеј Николов

Мерач на време Ивона Ивановска Контролор Зоран Кимовски


